
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 새마을소득사업운영관리특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,590,940 1,483,053 107,887

200 세외수입 74,165 39,764 34,401

210 경상적세외수입 54,165 19,764 34,401

216 이자수입 54,165 19,764 34,401

216-01 공공예금이자수입 53,665 19,264 34,401

< 안전행정과 > 53,665 19,264 34,401

○ 공공예금 이자수입 53,665 19,264 34,401경정 53,665,070원

700 보전수입등및내부거래 1,516,775 1,443,289 73,486

710 보전수입등 1,516,775 1,443,289 73,486

711 잉여금 1,476,826 1,404,289 72,537

711-01 순세계잉여금 1,476,826 1,404,289 72,537

< 안전행정과 > 1,476,826 1,404,289 72,537

○ 순세계잉여금 1,476,826 1,404,289 72,537경정 1,476,826,300원

713 융자금원금수입 39,949 39,000 949

713-01 민간융자금회수수입 39,949 39,000 949

< 안전행정과 > 39,949 39,000 949

○ 새마을소득 특별지원 융자금 회수수입 39,949 39,000 949경정 39,949,670원


